Câmara Municipal de Ibipitanga
PODER LEGISLATIVO

Gabinete da Presidência
Pça. Santa Luzia, S/N-Cep-46.540-000 - Ibipitanga-Bahia

CNPJ-13.225.040/0001-83

 Ibipitanga - Bahia, 12 de março de 2025.

Ofício n° 023/2025

Do:
Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga
Liobinio Coimbra de Oliveira Neto

Ao:

Secretário Municipal de Infraestrutura do Município de Ibipitanga
Fábio Augusto Lourenço de Oliveira

Assunto: Encaminha INDICAÇÃO VERBAL de autoria do vereador João Caitano de Carvalho

                         Senhor Secretário,

                           A Câmara Municipal de Vereadores de Ibipitanga, Estado da Bahia,

representada pelo Presidente Liobinio Coimbra de Oliveira Neto, no uso de suas atribuições.

Vem através do presente, informar que o vereador João Caitano de Carvalho apresentou

INDICAÇÃO VERBAL, o qual Indica ao Poder Executivo Municipal a necessidade de

manutenção, patrolamento das estradas do município de Ibipitanga, em especial

Ibipitanga até a ponte de Curral Queimado, em Cipó e Castanhão II, principalmente as

estradas que passam os ônibus escolares, que seja dada uma atenção por parte do

Prefeito, pois ele vem cobrando e não vem tendo respostas, que o setor responsável

possa agilizar o mais rápido possível. Diante do exposto, solicito que seja levado ao

conhecimento do Executivo Municipal para que a Indicação Verbal possa ser analisada e

aguardo respostas do pedido acima citado.

                                        Na oportunidade aproveito para renovar os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Liobinio Coimbra de Oliveira Neto
Presidente

	Liobinio Coimbra de Oliveira Neto